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[注１]日祝※・・・日曜・祝日・12/31 [注5]「×」は取扱時間外もしくは取扱不可です。
[注2]カードローンの借入返済に係る入出金手数料は110円（みなし利息に注意）
[注3]金融機関によっては手数料が上記と異なる場合があります。
[注4]提携金融機関ＡＴＭの取扱時間によってご利用可能時間が異なります。

１．振込手数料① 窓口 5．定額自動送金 10．組戻手数料
(1)送金、振込の組戻料
(2)不渡手形返却料
(3)取立手形組戻料・送金小切手組戻料

　（但し、取立のため他所発送済の場合に限る）
文書扱

6．送金手数料 11．特殊手数料
２．振込手数料② ATM (1)至急扱 (1)取立手形店頭提示料

(2)普通扱（送金小切手）  　但し、受託金庫が遠隔地店舗に店頭提示して

同一店内 (3)当金庫本支店宛 　 取立てる場合とし、その実費がかさむものにつ

本支店間 　 いては、所要実費とします。

他金融機関宛 7．代金取立手数料 (2)その他の特殊扱手数料 実費
(1)当金庫以外

3．振込手数料③ 個人ＩＢ（WEBバンキング） (2)当金庫本支店間
(3)同一店舗内

同一店内 (4)個別取立
本支店間
他金融機関宛 8．割引手形の取立手数料

(1)当金庫以外
4．振込手数料④ 法人IＢ（ＷＥＢ－ＦＢ）・HB・FB (2)当金庫本支店間

(3)同一店舗内
同一店内 (4)個別取立
本支店間
他金融機関宛 9．担保手形の取立手数料

１．マル専手形 ７．株式払込手数料及び出資金払込手数料 11．夜間金庫利用手数料（月間）
（1）マル専口座開設手数料 払込金額につき1000分の2.5 (1)基本料金

割賦販売通知書1枚あたり 払込受付票１枚につき （専用バック３個まで）
（2）マル専手形用紙 (2)専用バック追加１個につき

８．インターネットバンキング等（月間）
２．手形・小切手 (1)アンサーサービス 12．貸金庫利用手数料（年間）

(1)約束手形帳 (2)ＦＢ基本手数料
(2)為替手形帳 アンサー系 13．封緘・披封保護預り手数料
(3)小切手帳 パソコン系
(4)自己宛小切手 (3)ＷＥＢバンキング基本手数料 14.出資証券発行手数料（代券交付）

　　登録料（登録時）　登録料（登録時）
３.通帳・証書・ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ (4)ＷＥＢ－ＦＢ基本手数料 15．ローン関連

（1）ＭＣｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ・通帳等の ９．でんさいネット (1)住宅ローン手数料
再発行手数料 ①基本手数料（月間） ①繰上返済※ 全額

（2）ＩＣｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ発行手数料 ②発生記録請求（自行宛） 一部
（3）ＩＣｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ再発行手数料 　 譲渡記録請求（自行宛） ※Ｈ17年7月11日以降のお借入の方は不要です。
※災害に伴う紛失等の場合は無料 　 分割請求記録（自行宛） ②条件変更（期間・金利等）

③発生記録請求（他行宛）
４．残高証明書 　 譲渡記録請求（他行宛）

(1)都度申込による窓口発行 　 分割請求記録（他行宛） (3)全国保証㈱付住宅ローン取扱手数料
(2)継続発行登録方式 ④決済（入金）
(3)制定外書式による発行 ⑤事務代行（書面） (4)教育カードローン発行手数料

（英文残高証明書など） ⑥開示（特例開示）（書面）
(4)監査人（公認会計士）からの ⑦残高証明（都度）（書面） 16．債務保証取扱手数料

制定外書式による発行 　 残高証明（定例）
⑧単独保証記録（オンライン） 17．両替事務手数料

５．その他証明書 ⑨変更記録（オンライン） ～
融資証明書 　 変更記録（書面） ～
利息証明書等 ⑩支払等記録（オンライン） ～

（口座間送金決済以外） ～
６．個人及び法人情報開示手数料 ⑪支払不能情報照会（書面） ～

(1)通常 ⑫特定記録機関変更記録 ～
(2)特に開示に手間を要する場合 10.代金回収サービス（月間）

※手数料には消費税10％相当額が含まれています。

手　数　料　一　覧　表 令和4年11月１日更新

【ＡＴＭ利用手数料】当金庫キャッシュカード使用時

ＡＴＭ 当金庫
全国の
信金

第二地銀
信組・労金

その他の
金融機関

その他の
金融機関

ゆうちょ
銀行

セブン
銀行

ＡＴＭ 当金庫
全国の
信金

第二地銀
信組・労金

ゆうちょ
銀行

セブン
銀行

土
曜

8:00 9:00 110円

220円 ×

220円 ×

9:00 14:00 無料 110円
110円

14:00 19:00

×

× ×

出
　
　
金

入
　
　
金

平
日

7:00 8:00

無料

110円
×

110円 220円 220円 18:00

×

8:00 8:45 220円 220円

110円

8:00 8:45 220円 220円

8:00

無料

110円
× × ×

220円

110円 110円

21:00

×

14:00 無料 110円
110円

9:00

110円8:45 18:00 無料 110円 110円 8:45 18:00 無料 110円

平
日

7:00

110円 220円 220円 220円18:00 21:00

110円 220円

110円

14:00 19:00 110円 220円

日
祝
※

8:00 9:00
110円 220円 ×

土
曜

8:00 9:00 110円

220円 220円

220円

110円

【為替手数料】

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 660円

110円 220円 220円 220円
×

9:00 19:00 110円 9:00 19:00
220円

× 日
祝
※

8:00 9:00

電
信
扱

同一店内 110円 電
信
扱

同一店内 110円

他行宛 605円 825円 他行宛 605円 825円

880円 660円
3万円未満 3万円以上 660円

他行宛 605円 825円

660円
本支店間 220円 440円 本支店間 220円 440円 660円

440円
220円

3万円未満 3万円以上 無料

無料 220円
110円 220円
308円 528円

3万円未満 3万円以上
無料

110円 220円

275円 440円

1,100円

無料 9,680円
1冊につき ４40円

275円 440円

【業務手数料】

3,300円 5円 3,300円

220円 1件につき 550円

1冊につき ４40円 1,100円 5,500円
1冊につき 605円 3,960円

5,500円
1,100円 110円

220円 5,500円

1,100円

1,100円 1,100円 5,500円

55,000円
660円 1,100円

3,300円 1,100円

550円 (2)しんきん保証基金付住宅ローン取扱手数料
220円 33,000円

550円 550円

1枚 100枚 無料
3,300円 2,200円 101枚 300枚 110円

2,200円 4,400円 2,200円
1,650円

220円

1,001枚 2,000枚 660円
550円 4,400円 2,001枚 1,000枚毎 330円加算

220円 301枚 500枚 220円
220円 501枚 1,000枚 330円

1,100円 2,200円

880円

440円
220円
無料

880円

割引手形と同じ

3,300円

220円

330円 220円

1,100円 220円

無料
無料

1枚につき 550円 無料

1枚につき 550円


